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12/05/2017Fecha de Sesión :

DOLAR E.U.A

LEMPIRA

Moneda : 

Moneda : 

 4,766,000.00Total por Moneda . . .

No. de
Operación Emisor Instrumento Avalista

Tasa de
Interés

Valor de la
Operación Precio Rendimiento

Cantidad de
Titulos/Acciones

Renta Fija

Renta Fija

Primario

Primario

Mercado : 

Mercado : 

131106
131121
131122
131123
131124
131125
131126
131127
131128
131129
131130
131131
131132
131133
131134
131135
131136
131137
131138
131139
131140
131141
131142
131143
131144
131145
131146
131157
131158
131159
131160
131161
131162
131163
131164
131165
131166
131167
131168
131169
131170
131171
131172
131173
131174
131175
131176
131177
131178

BANRURA
BACHON
BACHON
BACHON
BACHON
BACHON
BACHON
BACHON
BACHON
BACHON
BACHON
BACHON
BACHON
BACHON
BACHON
BACHON
BACHON
BACHON
BACHON
BACHON
BACHON
BACHON
BACHON
BACHON
BACHON
BACHON
BACHON
BACHON
BACHON
BACHON
BACHON
BACHON
BACHON
BACHON
BACHON
BACHON
BACHON
BACHON
BACHON
BACHON
BACHON
BACHON
BACHON
BACHON
BACHON
BACHON
BACHON
BACHON
BACHON

BONO$
BONO$
BONO$
BONO$
BONO$
BONO$
BONO$
BONO$
BONO$
BONO$
BONO$
BONO$
BONO$
BONO$
BONO$
BONO$
BONO$
BONO$
BONO$
BONO$
BONO$
BONO$
BONO$
BONO$
BONO$
BONO$
BONO$
BONO$
BONO$
BONO$
BONO$
BONO$
BONO$
BONO$
BONO$
BONO$
BONO$
BONO$
BONO$
BONO$
BONO$
BONO$
BONO$
BONO$
BONO$
BONO$
BONO$
BONO$
BONO$

N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N

 1,072
 1,080
 1,080
 1,080
 1,080
 1,080
 1,080
 1,080
 1,080
 1,080
 1,080
 1,080
 1,080
 1,080
 1,080
 1,080
 1,080
 1,080
 1,080
 1,080
 1,080
 1,080
 1,080
 1,080
 1,080
 1,080
 1,080
 1,080
 1,080
 1,080
 1,080
 1,080
 1,080
 1,080
 1,080
 1,080
 1,080
 1,080
 1,080
 1,080
 1,080
 1,080
 1,080
 1,080
 1,080
 1,080
 1,080
 1,080
 1,080

 5.1000
 4.7500
 4.7500
 4.7500
 4.7500
 4.7500
 4.7500
 4.7500
 4.7500
 4.7500
 4.7500
 4.7500
 4.7500
 4.7500
 4.7500
 4.7500
 4.7500
 4.7500
 4.7500
 4.7500
 4.7500
 4.7500
 4.7500
 4.7500
 4.7500
 4.7500
 4.7500
 4.7500
 4.7500
 4.7500
 4.7500
 4.7500
 4.7500
 4.7500
 4.7500
 4.7500
 4.7500
 4.7500
 4.7500
 4.7500
 4.7500
 4.7500
 4.7500
 4.7500
 4.7500
 4.7500
 4.7500
 4.7500
 4.7500

 100,000.00
 120,000.00
 355,000.00
 300,000.00

 10,000.00
 140,000.00

 21,000.00
 425,000.00

 6,000.00
 15,000.00
 10,000.00
 20,000.00
 5,000.00
 7,000.00

 10,000.00
 50,000.00
 35,000.00
 5,000.00

 21,000.00
 14,000.00
 5,000.00

 20,000.00
 15,000.00

 325,000.00
 175,000.00

 75,000.00
 74,000.00
 10,000.00
 50,000.00
 8,000.00

 101,000.00
 73,000.00
 77,000.00
 10,000.00
 50,000.00
 48,000.00

 279,000.00
 149,000.00

 42,000.00
 65,000.00
 30,000.00

 115,000.00
 520,000.00

 6,000.00
 45,000.00
 5,000.00

 25,000.00
 10,000.00

 690,000.00

 100.0000
 100.0000
 100.0000
 100.0000
 100.0000
 100.0000
 100.0000
 100.0000
 100.0000
 100.0000
 100.0000
 100.0000
 100.0000
 100.0000
 100.0000
 100.0000
 100.0000
 100.0000
 100.0000
 100.0000
 100.0000
 100.0000
 100.0000
 100.0000
 100.0000
 100.0000
 100.0000
 100.0000
 100.0000
 100.0000
 100.0000
 100.0000
 100.0000
 100.0000
 100.0000
 100.0000
 100.0000
 100.0000
 100.0000
 100.0000
 100.0000
 100.0000
 100.0000
 100.0000
 100.0000
 100.0000
 100.0000
 100.0000
 100.0000

 5.10
 4.75
 4.75
 4.75
 4.75
 4.75
 4.75
 4.75
 4.75
 4.75
 4.75
 4.75
 4.75
 4.75
 4.75
 4.75
 4.75
 4.75
 4.75
 4.75
 4.75
 4.75
 4.75
 4.75
 4.75
 4.75
 4.75
 4.75
 4.75
 4.75
 4.75
 4.75
 4.75
 4.75
 4.75
 4.75
 4.75
 4.75
 4.75
 4.75
 4.75
 4.75
 4.75
 4.75
 4.75
 4.75
 4.75
 4.75
 4.75

 100
 120
 355
 300
 10

 140
 21

 425
 6

 15
 10
 20

 5
 7

 10
 50
 35

 5
 21
 14

 5
 20
 15

 325
 175
 75
 74
 10
 50

 8
 101
 73
 77
 10
 50
 48

 279
 149
 42
 65
 30

 115
 520

 6
 45

 5
 25
 10

 690

Días al
Vencimiento
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12/05/2017Fecha de Sesión :

LEMPIRAMoneda : 

 4,732,874,000.00Total por Moneda . . .

No. de
Operación Emisor Instrumento Avalista

Tasa de
Interés

Valor de la
Operación Precio Rendimiento

Renta Fija

PrimarioMercado : 

131105
131107
131108
131109
131110
131111
131112
131113
131114
131115
131116
131117
131118
131119
131120
131147
131148
131149
131150
131151
131152
131153
131154
131155
131156
131179
131180
131181

SEFIN
SEFIN
BCH
BCH
BCH
BACHON
BACHON
BACHON
BACHON
BACHON
BACHON
BACHON
BACHON
BACHON
BACHON
BACHON
BACHON
BACHON
BACHON
BACHON
BACHON
BACHON
BACHON
BACHON
BACHON
BACHON
BACHON
BACHON

BONO
BONO
LETRA
LETRA
LETRA
BONO
BONO
BONO
BONO
BONO
BONO
BONO
BONO
BONO
BONO
BONO
BONO
BONO
BONO
BONO
BONO
BONO
BONO
BONO
BONO
BONO
BONO
BONO

N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N

 3,471
 1,006

 3
 3
 3

 1,080
 1,080
 1,080
 1,080
 1,080
 1,080
 1,080
 1,080
 1,080
 1,080
 1,080
 1,080
 1,080
 1,080
 1,080
 1,080
 1,080
 1,080
 1,080
 1,080
 1,080
 1,080
 1,080

 10.4500
 7.8500
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 9.5000
 9.5000
 9.5000
 9.5000
 9.5000
 9.5000
 9.5000
 9.5000
 9.5000
 9.5000
 9.5000
 9.5000
 9.5000
 9.5000
 9.5000
 9.5000
 9.5000
 9.5000
 9.5000
 9.5000
 9.5000
 9.5000
 9.5000

 12,000,000.00
 564,000.00

 51,861,000.00
 2,551,161,000.00
 2,001,000,000.00

 50,000.00
 188,000.00
 280,000.00
 200,000.00
 500,000.00
 210,000.00
 575,000.00

 56,000.00
 3,300,000.00

 130,000.00
 150,000.00

 2,000,000.00
 1,000,000.00
 6,201,000.00

 110,000.00
 12,288,000.00

 1,000,000.00
 150,000.00

 11,000,000.00
 900,000.00

 10,000,000.00
 8,312,000.00

 57,688,000.00

 100.0000
 99.9811
 99.9547
 99.9547
 99.9547

 100.0000
 100.0000
 100.0000
 100.0000
 100.0000
 100.0000
 100.0000
 100.0000
 100.0000
 100.0000
 100.0000
 100.0000
 100.0000
 100.0000
 100.0000
 100.0000
 100.0000
 100.0000
 100.0000
 100.0000
 100.0000
 100.0000
 100.0000

 10.45
 7.85
 5.44
 5.44
 5.44
 9.50
 9.50
 9.50
 9.50
 9.50
 9.50
 9.50
 9.50
 9.50
 9.50
 9.50
 9.50
 9.50
 9.50
 9.50
 9.50
 9.50
 9.50
 9.50
 9.50
 9.50
 9.50
 9.50

 12,000
 564

 51,861
 2,551,161
 2,001,000

 50
 188
 280
 200
 500
 210
 575
 56

 3,300
 130
 150

 2,000
 1,000
 6,201

 110
 12,288

 1,000
 150

 11,000
 900

 10,000
 8,312

 57,688

Días al
Vencimiento


